1

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território
CONSUNI - ILATIT

DECISÃO CONSUNI ILATIT 019 DE 26 DE SETEMBRO DE 2019.

O Presidente do Conselho do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e
Território (CONSUNI-ILATIT) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana,
no uso das atribuições que lhe são conferidas, considerando o Art. 33 do Estatuto da
Universidade,  com  base  na  Resolução  CONSUN-UNILA  044/2014,  com  base  no
processo nº  23422.011916/2019-53  e  o  deliberado em reunião  ordinária  em 26 de
setembro de 2019.

DECIDE:

Art 1º. Ratificar a Decisão Ad Referendum CONSUNI ILATIT 003 de 05 de setembro de
2019, que aprovou os Planos Individuais de Trabalho Docente (PITD) dos docentes
cadastrados intempestivamente.

Art 2o. Esta Decisão entra em vigor na data de sua publicação.

JIAM PIRES FRIGO

Presidente do CONSUNI-ILATIT

Publicada no Boletim de Serviço Nº 484 de 02/10/2019.